PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2015

RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS, por meio da COMISSÃO DE
RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME) torna público o gabarito da prova objetiva realizada no dia
18 de março de 2015, referente ao Processo Seletivo - Residência Médica em Medicina de
Família e Comunidade Edital nº 003/2015.

O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contado a partir da divulgação dos
respectivos gabaritos, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo mais
especificamente no Capítulo VIII – Dos Recursos ou seja, dia 20/03/15. Não serão aceitos
recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, Internet, via correio ou
outro meio que não seja o estabelecido acima.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 003/2015 do
Processo Seletivo - Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade.

Florianópolis, 19 de março de 2015.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS

GABARITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B A A C A D B B D C A C B C D C C B C